
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Дворец школьников»
Арского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

№ 17 от 04.02.2019 г.

Обучастие в форуме «Профессия 
будущего».

6 февраля 2019 года Университет Талантов в выставочном центре «Казанская ярмарка» 
(г. Казань, Оренбургский тракт, д. 8) проводит форум ««Кампус профессий будущего»

В связи с этим приказываю:
1. Направить дляучастия в форуме обучающиесяобъединение телестудии « Нур»: 

Никитину Эльзану
2. Назначить руководителем педагога дополнительного образования Рафикову З.Ф. 

возложить на нееответственность за жизнь и безопасность учащийся во время 
проезда и форума.

3. Методисту Зариповой З.М. провести инструктаж с обучающийся по технике 
безопасности, согласно инструкции, и ПДД припередвижении по улицам, переходе 
дорог, правилам поведения в общественных местах.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Зариповой З.М.

Директор МБУ Д Гиниатуллин Р.Н.


